
Přívesnický koňský tábor v Bruzovicích 
 

  

Koně a všechno kolem nich 
 práce ze země, jízda na koni dle pokročilosti jezdce 

 

 
 

Termíny táborů: 1. turnus 22. až 26. července 2024 
 2. turnus 29.července až 2. srpna 

2024 
 

Místo: Farma Bruzovice 152 (část Bruzovičky u Kaňovic) 
Cena: 3 500 Kč/turnus, při zaplacení do 30.5. 3000 Kč 

(část ceny lze uhradit příspěvkem od zdravotní pojišťovny) 
 

Co děťi čeká:  
- Jízda na koni a nejen to… 
- Naučí se vycházet s koňmi 

přátelsky a bezpečně 
- Mohou se zapojit i do 

činností spojených 
s ostatními zvířaty – 
kozy, psi, kočky 

- Mnoho her různého 
zaměření 

- Tvořivé dílny 
- Doba trvání: 7:30 – 17:00 
- Jídlo 2 svačiny 1 oběd 
- V turnusu maximálně 12 

dětí 
 

 
 

Přihlášení, další informace  Pavla Kubátková, tel. +420 602 559 818 
Kubatkovapa@seznam.cz 

www.hiponeha.cz 

mailto:Kubatkovapa@seznam.cz

